
Originalas nebus siunčiamas 
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

SAVIŽUDYBIŲ IR SMURTO PREVENCIJOS KOMISIJA 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius    Tel. (8 5)  239 6060    Faks. (8 5)  239 6289    El. p. priim@lrs.lt 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Seimo posėdžių sekretoriatui        2022-02-23 Nr. V-2023-2826 

                  Į 2023-01-19 Nr. V-2023-1030 

 

DĖL PASIŪLYMŲ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VI (PAVASARIO) SESIJOS 

DARBŲ PROGRAMOS  

 

Seimo Savižudybių ir smurto prevencijos komisija teikia pasiūlymus dėl Lietuvos 

Respublikos Seimo VI (pavasario) sesijos darbų programos: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Teisės akto projekto pavadinimas Teikia Svarstymo 

mėnuo 

1. XIVP-2357 Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 

Nr. VIII-1591 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 31, 32 straipsnių ir 

priedo pakeitimo įstatymo projektas 

Seimo narių 

grupė 

kovas 

2. XIVP-2413 Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo Nr. I-1234 

2, 29 ir 49 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo 

papildymo 366 straipsniu įstatymo projektas 

Seimo narių 

grupė 

balandis 

3. XIVP-2414 Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 

Nr. VIII-1591 17 ir 18 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

Seimo narių 

grupė 

balandis 

4. XIVP-2416 Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 

Nr. VIII-1591 11, 17, 18, 19, 23 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

Seimo narių 

grupė 

balandis 

 

5. XIVP-762 Psichologų praktinės veiklos įstatymo projektas Seimo narių 

grupė 

Balandis 

(jei bus 

gauta 

Vyriausybės 

išvada) 

6.  Neregistruota Baudžiamojo kodekso pakeitimo projektas 

(dėl nepilnamečių asmenų tvirkinimo  įtraukimo 

į  apysunkių arba sunkių nusikaltimų kategoriją) 

Savižudybių ir 

smurto 

prevencijos 

komisija 

gegužė 

7. Neregistruota Baudžiamojo proceso kodekso pakeitimo projektas 

(dėl griežtesnių procesinių priemonių taikymo 

ikiteisminio tyrimo vaikų tvirkinimo atvejais)  

Savižudybių ir 

smurto 

prevencijos 

komisija 

gegužė 

 

Komisijos pirmininkas                                                             Andrius Navickas 

 

 

 

J. Krumplytė-Oženko, tel. (8 5) 239 6855, el. p. jolita.krumplyte@lrs.lt  

mailto:jolita.krumplyte@lrs.lt

